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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää valtuuttaa rekrytointiryhmän valmistelemaan 
nuorisotyönohjaajan virantäyttöä. Viran palkkaus määrittyy KirVes Tes 
vaativuusryhmän 502 mukaan. 

 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti valtuuttaa rekrytointiryhmän valmistelemaan 
nuorisotyönohjaajan virantäyttöä. Viran palkkaus määrittyy KirVes Tes 
vaativuusryhmän 502 mukaan. 

 
Selostus 

Rippikoulu tavoittaa Helsingissä noin puolet ikäluokasta, mikä vastaa seurakuntaan 
kuuluvien määrää 15-vuotiaiden ikäluokasta. Rippikoulun käytyään seurakuntien 
jäseniksi liittyy vuosittain kastamisen ja konfirmaation kautta lukuisia nuoria.  
Seurakuntien jäsenien kesken rippikoulun käyminen kuuluu nuorisokulttuuriin ja 
rippikoulua pidetään tärkeänä.  
Rippikoulusta ja rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä sekä nuorten aikuisten kanssa 
tehtävästä työstä on vastannut marraskuusta 2022 alkaen pastori. Pastorin virka on 
määritelty kokeiluksi. Määräaikaista papinvirkaa hoitava Asko Nuorkivi on 
irtisanoutunut tehtävästään tultuaan valituksi kirkkoherran virkaan. 
Seurakunnassamme on tällä hetkellä yksi nuorisotyönohjaajan virka, jota hoitaa nto 
Tuula Pitkänen.  Pitkäsen työnkuva painottuu koululaisten kanssa tehtävään 
varhaisnuorisotyöhön, kerhonohjaajien mentorointiin sekä kerhotyöhön. Tämän 
lisäksi Pitkänen tekee aikuistyötä erityisesti kouluikäisten ja nuortemme perheiden 
parissa sekä kouluyhteistyön koordinointi ja käynnit. Tämän lisäksi työnkuvaan 
kuuluvat isoskoulutus ja rippikouluun liittyvät moninaiset tehtävät yhdessä 
rippikoulutyöstä vastaavan työparin kanssa.  
Nuoret tarvitsevat keskinäistä yhteyttä, tiloja ja paikkoja, joissa on turvallista ja hyvä 
kokoontua sekä turvallisia aikuisia. Seurakuntaan on tärkeää kutsua ja järjestää 
kokoontumisia vapaamuotoisen yhdessä olemisen ja tekemisen äärelle.  
Seurakunnan tarve on saada sitoutunut ja nuoria kuunteleva turvallinen kristillisiä 
arvoja ja elämänkatsomusta turvallisesti opettava nuorisotyön ammattilainen.  
Viran työnkuvassa painottuvat rippikoulujen järjestämisestä vastaaminen, 
leirivaraukset, 15-19 vuotiaiden kanssa tehtävä kokoava ja verkostoituva työ, 
nuorten vaikuttajaryhmän esittelijän ja mentorin tehtävä, osavastuu nuorten 
aikuisten toiminnasta yhdessä papiston kanssa. 
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